MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA-PRPG

PORTARIA Nº 80/2023 - CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

 23082.035725/2023-56Nº do Protocolo:
Recife-PE, 11 de dezembro de 2023.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, no uso de suas atribuições e “
ad referendum” do CCD,

RESOLVE:

Constituir, na forma regulamentar, Comissão de Avaliação do Edital de Credenciamento
Interno à UFRPE para Docente Permanente do PPGZ (EDITAL PPGZ 11/2023).

A Comissão está assim constituída:

Maria Norma Ribeiro (Presidente)
Helena Emília Cavalcanti da Costa Cordeiro Manso
Mércia Virginia Ferreira dos Santos

(Assinado digitalmente em 11/12/2023 10:12)
FRANCISCO FERNANDO RAMOS DE CARVALHO

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO

CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

Matrícula: ###49#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp 80 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 11/12/2023 d6cdaaff23

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf